



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.12.2023

№ 934-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение в 2023–2025 годах иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 09.02.2023 № 87-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение в 2023–2025 годах иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 09.02.2023 № 87-ПП «Об утверждении распределения в 2023–2025 годах иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся в муниципальных образовательных организациях» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 9 февраля, № 37829) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 25.05.2023 № 360-ПП, от 10.08.2023 № 569-ПП и от 12.10.2023 № 725-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 3 в графе 3 число «446,3» заменить числом «196,8»;

2) в таблице в строке 4 в графе 3 число «253,9» заменить числом «74,4»;

3) таблицу дополнить строкой 4-2 следующего содержания:

«

4-2.	Березовский городской округ	33,2	0,0	0,0
------	-----------------------------	------	-----	-----

 »;

4) в таблице в строке 6 в графе 3 число «634,6» заменить числом «138,8»;

5) в таблице в строке 8 в графе 3 число «14,9» заменить числом «13,1»;

6) в таблице в строке 10 в графе 3 число «148,4» заменить числом «121,7»;

7) в таблице в строке 12 в графе 3 число «16 306,5» заменить числом «10 758,9»;

8) в таблице в строке 14 в графе 3 число «248,8» заменить числом «235,8»;

9) в таблице в строке 16 в графе 3 число «3180,2» заменить числом «2290,2»;

10) в таблице в строке 17 в графе 3 число «300,1» заменить числом «0,0»;

11) в таблице в строке 18 в графе 3 число «473,3» заменить числом «403,3»;

12) в таблице в строке 20 в графе 3 число «253,9» заменить числом «103,2»;

13) в таблице в строке 21 в графе 3 число «126,9» заменить числом «48,9»;

14) в таблице в строке 22 в графе 3 число «672,2» заменить числом «301,8»;

15) в таблице в строке 23 в графе 3 число «80,5» заменить числом «64,0»;

16) в таблице в строке 24 в графе 3 число «531,2» заменить числом «438,9»;

17) в таблице в строке 25 в графе 3 число «126,9» заменить числом «46,4»;

18) в таблице в строке 26 в графе 3 число «380,8» заменить числом «116,4»;

19) в таблице в строке 28 в графе 3 число «277,2» заменить числом «243,0»;

20) в таблице в строке 30 в графе 3 число «178,0» заменить числом «152,5»;

21) в таблице в строке 31 в графе 3 число «4675,6» заменить числом «2432,6»;

22) в таблице в строке 32 в графе 3 число «585,5» заменить числом «493,8»;

23) в таблице в строке 33 в графе 3 число «849,8» заменить числом «656,1»;

24) в таблице в строке 34 в графе 3 число «211,4» заменить числом «140,6»;

25) в таблице в строке 35 в графе 3 число «728,0» заменить числом «634,6»;

26) в таблице в строке 36 в графе 3 число «146,2» заменить числом «110,5»;

27) в таблице в строке 37 в графе 3 число «983,3» заменить числом «99,8»;

28) в таблице в строке 38 в графе 3 число «90,4» заменить числом «64,6»;

29) в таблице в строке 39 в графе 3 число «127,8» заменить числом «96,8»;

30) в таблице в строке 41 в графе 3 число «846,5» заменить числом «668,4»;

31) в таблице в строке 42 в графе 3 число «71,8» заменить числом «54,2»;

32) в таблице в строке 43 в графе 3 число «461,1» заменить числом «284,0»;

33) в таблице в строке 44 в графе 3 число «37 256,0» заменить числом «24 361,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев